
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2022 Wójta Gminy Gniezno z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego Gminy Gniezno 

w dziedzinie: promowania turystyki i zdrowego stylu życia przy wykorzystaniu zasobów przyrodniczych, 
kulturowych i naturalnych 

Na podstawie artt. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), oraz z art. 4 ust. 1 pkt. 17 i 19 w zw. 11ust.1 pkt 2 oraz 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.1057) oraz Uchwały nr 
XLIII/329/2021 z dnia 25.11.2021 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Gniezno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 10/2022 punkt I. lit. A tiret 3 punkt otrzymuje brzmienie:  "obmierzenie 
i ocena ścieżek na miejscu (co najmniej dwie ścieżki o różnej długości i różnym stopniu trudności)" 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC559C2-A349-4379-AE8C-0E9F70673A8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


